[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2020 года                           № 58                                с. Киевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Киевского сельского
 поселения от 20.07.2018г. № 73
«Об утверждении Правил содержания
 домашних животных и птицы
[bookmark: _GoBack]на территории Киевского сельского поселения»

        В соответствии с п.14 ч.1 ст.14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» органы местного самоуправления сельского поселения имеют право на осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить раздел 4 Правил содержания домашних животных и птицы на территории Киевского сельского поселения, утвержденных постановлением администрации Киевского сельского поселения от 20.07.2018г. № 73.

2.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Киевского сельского поселения от 20.07.2018 г.  № 73 «Об     утверждении    Правил         содержания домашних животных и птицы на территории Киевского сельского поселения, изложив его в следующей редакции:

         3.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте                                  Администрации   Киевского сельского поселения.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Киевского сельского поселения                                              Г.Г. Головченко

image1.png